РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2021 г.  № 764

                                                   п. Усть-Ордынский

О внесении дополнений
в постановление от 06.11.2015 г.

№ 817 «Об утверждении Реестра

улиц, переулков, площадей, проспектов
в. п. Усть-Ордынский»
В целях упорядочения адресного хозяйства п. Усть-Ордынский, руководствуясь ст. 24, ст. 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь образованной улице в  п. Усть-Ордынский вновь наименование:
- улица Осенняя

2. Внести дополнения в Постановление Главы администрации от 06.11.2015г. №817 «Об утверждении Реестра улиц, переулков, площадей, проспектов в п. Усть-Ордынский», включить в реестр вновь образованное наименование:
- улица Осенняя.

3. Опубликовать данное постановление  в газете «Усть-ОрдаИнформ».
Глава                                                                                               Е. Т. Бардаханов